(.AMARA MUNICIPAL DE DEC,APOLIK

Proto2r2iCwros 5ia  e'
O1/4,

	de 0

Assina ra do Responsável 	VER: FRAN

CAMARA MUM;C:PAL DE CEODAPOLIS"MS
tosente, foi discutido, votado o APROVAJO

erni/d / CIO  discussão e votação.  nests dots,

	 de ."

SlIDENTE

Rua. Jonas Ferr  ira  de  Araújo  —738 — C. P n° 04 — E-mail eamaradeodapolisfklive.com  Deodipolis-MS

CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS
Estado de mato Grosso do 50

CNPJ 15.905.565/0001-95

INDICAÇÃO N° 131/2025 — DE 24 DE OUTUBRO DE 2025.

0 vereador FRANCISCO EUZÉBIO DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais,
apresenta à Mesa Diretora para que seja submetido a apreciação do Colendo Plenário a
seguinte:

INDICACÃO:

INDICO à Mesa Diretora que ouvido o Douto Plenário, que é soberano, e
após a aprovação, seja enviado expediente ao Prefeito Municipal Senhor  JEAN
CARLOS SILVA GOMES para que o mesmo autorize ao órgão competente da
Prefeitura Municipal A FAZER A MANUTENÇÃO E LIMPEZA DAS RUAS E
CALCADAS DO BNH PRIMEIRO PLANO.

JUSTIFICATIVA

A RECLAMAÇÃO DOS MORADORES É QUE AS ENTRADAS DO BAIRRO ESTÃO
COM MUITOS BURACOS E PRECISAM DE REPAROS E TAMBÉM AS
CALÇADAS SÃO DE LAJOTAS E MUITAS ESTÃO QUEBRADAS PRECISANDO
URGENTEMENTE QUE SEJAM TROCADAS.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS — MS AOS VINTE
E QUATRO DIAS DO MÊS DE OUTUBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO.

OLIVEIRA

	Page 1